ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN KỲ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT

V/v đăng ký cán bộ tham

dự tập huấn rà soát hộ

nghèo, hộ cận nghèo định

kỳ năm 2025

                  Sơn Kỳ, ngày      tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi

Theo Công văn số 2864/SNNMT-PTNT ngày 08/9/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường về việc tập huấn rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo định kỳ

năm 2025 theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022-2025.

Ủy ban nhân dân xã Sơn Kỳ đăng ký cán bộ, công chức thuộc Ban chỉ đạo

rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo xã năm 2025 tham dự tập huấn như sau:

TT Họ và tên Chức vụ
Đơn vị

công tác
Số điện thoại Ghi chú

1 Phạm Thị Diễm Châu PCT UBND

UBND xã

Sơn Kỳ

0914684298

Phó

Trưởng

ban

2 Nguyễn Ích Long Trưởng phòng KT 0917467368

Phó

Trưởng

ban

3 Lâm Viết Thịnh Công chức Phòng KT 0372287418
Thành

viên Ban

4 Đinh Văn Chủ
Phó Trưởng phòng

VH- XH
0397927640

Phó

Trưởng

ban

5 Đặng Văn Minh
Phó CVP HĐND và

UBND
0917008900

Phó

Trưởng

ban

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường tổng hợp./.

Nơi nhận
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu VT, TH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Diễm Châu

		2025-09-11T10:11:42+0700

		2025-09-11T10:22:07+0700

		2025-09-11T10:22:07+0700

		2025-09-11T10:22:07+0700